(adh. sig. Ludewici — herzférmiger, schwarz-weiss quadrirter
Wappenschild.)

65.

13818 6. Kalendas Aprilis. Landgraf Friedrich von
Thiiringen approprizirt vorstehende Gefaille als Lehnsherr
Ludwigs von Ubachk, seines Castrensen in Thomasbrick,
dem Kloster Germerode in remedium antmarum pro-
genttorum.

(Angehiingt ist das grosse Landgrifliche Reitersiegel.)

66.

1819 in octava Joh. apostoli. Ludwig von Ubach
verkauft dem Kloster Germerode eine Wiese zu Welsbach.

Ego Ludewicus de Ubeche miles recognosco, quod
ex consensu Hermanni et Friderici filiorum meorum reli-
giosis personis Cenobii in Germerode pratum quoddam
juxta curiam earum Welspeche vendidi pro 5 fertonibus
argenti puri, quod pratum a nobili viro, domino Bertoldo
Comite de Hennenberg in feodo possedi . Testes: Strenui
famuli Herm, de Sybeleyben, Herm. de Gruzen, Th. de Sal,
Albertus de Welspeche.

67.

- 1320 incrastino beati Thome. Die Parochialkirche
su Welsbach wird dem Kloster Germerode incorporirt.

Gotfridus Custos, Eberhardus Cantor, Totumque Capi-
tulum Ecclesie Mogunt., sede et Decanatu vacantibus, uni-
versis salutem ... Supplicacionibus priorisse et Conventus
Monasterii in Germerode Mogunt. dioces. . . inclinati,
Ecclesiam parrochialem sancti Blasii in Welsbeche cujus
jus patronatus ad priorissam et conventum predictos per-
tinere dicitur, eidem Monasterio cum omnibus suis fructibus
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. . damus, incorporamus et unimus, . . salvo, quod per-
petuus vicarius in dicta Ecclesia per priorissam et Con-
ventum prefatos locandus, Archidiacono loci presentetur
et de Redditibus ipsius Ecclesie sufficiens prebenda et
pensio eidem vicario unde sedis apostolice Episcopatia et
alia jura, hospitalitatem et alia onera ipsius Ecclesie in-
cumbencia sufferre valeat assignetur.
(adh, sig. majus capituli.)

68.

1320 3. Non. Februarii. Helmbert *) von Sassen**)
gibt dem Kloster Germerode 6 Acher Land zu Reichen-
sachsen.

Ego Helmbertus de Sayssen nec non Helmburgis mea
legitima . , profitemur, quod de consensu Conradi, Har-
tungi et Hermanni heredum nostrorum .., dedimus Dilectis
filiabus nostris Konegund, Mechthilde et Jutte , . sancti-
monialibus cenobii Germarode in emendacionem vestium
suarum et victualiom sustentacionem sex agros hereditarios
sitos in campis ville Sayssen, .. mortuis filiabus in Mona-
sterium devolventur. . . Sigillo civium in Eschenewege,
Nos Hartmudus de Sunthra Henricus Sperysen magister
consulum ceterique scabini et consules duximus sigillum
nostrum presentibus apponendum.